
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ БОЯРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
НОВОСІЛКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ БОЯРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

НАКАЗ

06.12.2024 с. Новосілки №123/1-ОД

Про проведення XV Міжнародного
мовно-літературного конкурсу
учнівської та студентської
молоді імені Тараса Шевченка
у 2024/2025 навчальному році

На виконання Указу Президента України від 30 жовтня 2010 року № 928
«Про Міжнародний мовно-літературний конкурс учнівської та студентської
молоді імені Тараса Шевченка», відповідно до Положення про Міжнародний
мовно-літературний конкурс учнівської та студентської молоді імені Тараса
Шевченка, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 01
червня 2011 року №571, керуючись листом Міністерства освіти і науки
України від 11.11.2024 №1/20965-24 «Про проведення XV Міжнародного
мовно-літературного конкурсу учнівської та студентської молоді імені
Тараса Шевченка», відповідно до наказу департаменту освіти і науки
Київської обласної державної адміністрації від 21.11.2024 № 188 В «Про
проведення І, ІІ, ІІІ етапів XV Міжнародного мовно-літературного конкурсу
учнівської та студентської молоді імені Тараса Шевченка у 2024/2025
навчальному році» та наказу управління освіти Боярської міської ради № 01-
07-184-ОД від 03.12.2024 «Про проведення XV Міжнародного мовно-
літературного конкурсу учнівської та студентської молоді імені Тараса
Шевченка у 2024/2025 навчальному році», з метою гідного вшанування
пам’яті митця, виявлення творчо обдарованих дітей та молоді, розвитку їх
потенціалу, виховання у здобувачів освіти поваги до мови і культури свого
народу, підвищення рівня володіння державною мовою,

НАКАЗУЮ:

1. Провести в школі, у 5-9 класах, І етап XV Міжнародного мовно-
літературного конкурсу ім. Тараса Шевченка 9 грудня 2024 року.

( Вчителі української мови та літератури)
2. Вчителям української мови та літератури Коцюбі О.М., Глиняній В.Я.,

підібрати завдання з української мови та літератури для учнів
учасників конкурсу.



3. Підготувати звіт про проведення І етапу конкурсу в школі та заявку
про участь учнів у ІІ ( районному) його етапі.

(до 10.12.2024р. Заступник директора гімназії з НВР)
4. Забезпечити участь учнів 5-9 класів у ІІ етапі Міжнародного мовно-

літературного конкурсу ім. Тараса Шевченка 12 грудня 2024 року.
(вчителі-предметники, директор гімназії, заступник директора гімназії з НВР)

5. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника
директора гімназії з НВР Луценко Н.О.

В.о. директора гімназії Світлана КОТИК

З наказом ознайомлені:

______________ Н.О. Луценко
______________ В.Я. Глиняна
______________ О.М. Коцюба


